paternitatis confidenciam uti, quomodo nos reddere quod justum est,

quanquam aliquali necessitate prepediti, sategimus, ita sic rogamus

ex corde humanitatis caritatisque tue, felici operis hujus consumma-

cione, rursus eandem summam vel ampliorem, si baud gravitati tue

simus infesti, nobis accommodare. Cui peticioni, vel ut verius

dicamus, oportunitati \ si gratanter annueris, statutos inter te et nos

dies, cum fortuna letius arriserit, sperabimus posse custodire. Ecce

quod nostrum erat : et si non, ut debuimus, perfecisse valeamus,

amicicie ^ tamen fores exiliter pulsamus
;

quod si nobis aperueris,

ingentis tue magnificencie vinculo nos artius constat esse ligatos.

Scriptafuit hec littera magistro Gilberto Kymtr, Decano Sarum:, duo-

decimo diejulii.

Acqttittance of Eynsham Abbey. Fol. loi b.

NovERiNT universi per presentes, nos, Georgium Nevell, Can- i454>

cellarium Universitatis Oxoniensis, T. Beket et Robertum Norman,
*

procuratores Universitatis antedicte, recepisse et habuisse, die con-

feccionis preseneium, de Abbate et convenLu de Eynesham in comitatu

Oxoniensi, viginti sex solidos sterlingorum, bone et legalis monete

Anglie, in partem solucionis cujusdam annue pensionis predicte

Universitati per dictum Abbatem et conventum debite: De quibus

quidem viginti sex solidis fatemur nos solutos, dictumque Abbatem

inde acquietavimus per presentes, sigillo nostro communi signatas.

Datum in nostre congregucionis domo, secundo die mensis Novembris,

anno regni regis Henrici sextipost conquestum tricesimo tercio.

Scripta fuit hec quietancia Abbati et conventui de Eynesham, anno Domini
millesimo quadringentesimo quinquagesimo quarto, et anno regni regis Henrici

tricesimo tercio.

Testimonial letter for Master John Morton.

NoNO die mensis Novembris, sigillata erat littera testimonialis i454'

pro magistro Johanne Morton, legiun doctore, secundum formam
antiquitus usitatam.

Acquittance for Master John Spekynton.

VicESiMO quinto die mensis Novembris, sigillata fuit una acquietancia i454>

pro magistro Johanne Spekynton, sub forma communi et antiquitus

* itnportunitati'i * amicie MS.
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usitata; Cancellario Georgio Nevyll, et procuratoribus magistris T.

Beket et Roberto Norman : anno regni regis Henrici sexti post con-

questum tricesimb tercio.

Citation of Master John Nyman.

'454' NoNO die Decembris, sigillata fuit una littera citatoria pro magistro

Johanne Nyman, sub forma ut patet in tercio folio, que sic incipit